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Nota Oficial N° 001/2017 REF: TABELA 12 FASE CLASSIFICATORIA LNF 2017

A Direcdo Técnica e Conselho de Organizacdo e Dire¢do da LNF 2017, no uso das
atribuicbes que Ihe sdo conferidas pelo art. 11, itens 11.1, 11.2 do Regimento Interno da desta
entidade;

INFORMA
CONSIDERANDO a solicitagdo do Franqueado Sao José Futsal na reunido realizada no dia
09.02.2017 para que o prazo de licenca fosse estendido até a data de 14.02.2017;

CONSIDERANDO que a solicitagdo do Franqueado Sao José Futsal foi aprovada por
unanimidade;

CONSIDERANDO que os Ginasios que encontram-se destacados em vermelho constam com
pendéncias técnicas, sendo estes ainda nao aprovados pela Coordenagéo Técnica;

CONSIDERANDO que a Coordenacdo Técnica atendeu as solicitagbes encaminhadas pelas
equipes;
CONSIDERANDO a disponibilidade na grade de programacéo da Sportv para 12 e 22 rodada;

RESOLVE

DIVUGLAR a Tabela da 12 Fase Classificatria da LNF conforme segue abaixo.

TABELA 12 FASE CLASSIFICATORIA LNF 2017

20:15 Joacaba SC Unoesc Joacaba/Jaclani X Atlantico URI Erechim

20:15 Sé&o Sebastido do Paraiso MG Arena Jodo Mambrini Intelli Recon MRG Paraiso X Pato Futsal

20:15 Flores da Cunha RS Jodo Pivoto Flores da Cunha Futsal X Cresol/Marreco Futsal

20:15 Sorocaba SP Arena Sorocaba Magnus Futsal - Athleta X CopagrilSempreVidaSicred

20:15 Foz do Iguagu PR Costa Cavalcanti Foz Cataratas Futsal X Concérdia/lUmbro

21:30 Sé&o Paulo SP Wlamir Marques S.C. Corinthians Paulista X Tubaréo Futsal Sportv
20:15 Venancio Aires RS Parque do Chimarrédo Assoeva/Unisc/ALM X Supermercados BH/Minas

20:15 Guarapuava PR Joaquinzéo Poker Oleo Leve Gpuava X JEC/Krona

19:15 Carlos Barbosa RS Sérgio Luiz Guerra Carlos Barbosa Futsal X Jaragua Futsal Sportv
20:15 Jaragua do Sul SC Arena Jaragua Jaragua Futsal X Joacaba/Jaclani

19:15 Belo Horizonte MG Arena Minas T.C. Supermercados BH/Minas X Foz Cataratas Futsal Sportv
20:15  Marechal Candido Rondon PR Ney Braga CopagrilSempreVidaSicred X Poker Oleo Leve Gpuava

20:15 Tubaréo SC Estener Soratto Tubaréo Futsal X Assoeva/Unisc/ALM

20:15 Joinville SC Cau Hansen JEC/Krona X Flores da Cunha Futsal

21:30 Concordia SC CE Eventos Concérdia/lUmbro X Magnus Futsal - Athleta Sportv
19:00 Erechim RS CER Atlantico Atlantico URI Erechim X Floripa Futsal

20:15 Francisco Beltrédo PR Arrudao Cresol/Marreco Futsal X Intelli Recon MRG Paraiso

20:00 Pato Branco PR Dolivar Lavarda Pato Futsal X S.C. Corinthians Paulista Sportv
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09/06
10/06
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16/06
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SEX
SEX
SEX

SEX

SEX
SAB
SAB
SAB
SAB

QuI
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SEX
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SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
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SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
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SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
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SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX
SAB
SAB
SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SAB

20:15
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20:15

20:15

20:15
19:00
20:15
19:00
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
19:00
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00

Flores da Cunha
Sé&o Sebastido do Paraiso
Séo Paulo

Foz do Iguagu

Florianépolis
Carlos Barbosa
Guarapuava
Joacaba
Venancio Aires

Concoérdia
Jaragua do Sul
Marechal Candido Rondon
Joinville
Belo Horizonte
Tubaréo
Erechim
Francisco Beltréo
Pato Branco

Florianépolis
Flores da Cunha
Sé&o Sebastido do Paraiso
Sorocaba
Foz do Iguagu
Joacaba
Carlos Barbosa
Guarapuava
Venancio Aires

Tubaréo
Marechal Candido Rondon
Belo Horizonte
Joinville
Jaragua do Sul
Erechim
Concordia
Pato Branco
Francisco Beltréo

Sé&o Paulo
Sé&o Sebastido do Paraiso
Florianépolis
Sorocaba
Flores da Cunha
Foz do Iguagu
Carlos Barbosa
Venancio Aires
Guarapuava

Joinville
Belo Horizonte
Marechal Candido Rondon
Jaragua do Sul
Erechim
Concordia
Joagaba
Francisco Beltrdo
Guarapuava

Tubaréo
Sé&o Paulo
Foz do Iguagu
Florianépolis
Sorocaba
Concordia

RS
MG
SP

PR

SC
RS
PR
sC
RS

SC
SC
PR
SC
MG
SC
RS
PR
PR

SC
RS
MG
SP
PR
SC
RS
PR
RS

SC
PR
MG
SC
SC
RS
SC
PR
PR

SP
MG
SC
SP
RS
PR
RS
RS
PR

SC
MG
PR
SC
RS
SC
SC
PR
PR

SC
SP
PR
SC
SP
SC

Joao Pivoto
Arena Jo&o Mambrini
Wlamir Marques

Costa Cavalcanti

Rozendo Lima
Sérgio Luiz Guerra
Joaquinzao
Unoesc
Parque do Chimarrao

CE Eventos
Arena Jaragua
Ney Braga
Cau Hansen
Arena Minas T.C.
Estener Soratto
CER Atlantico
Arrudao
Dolivar Lavarda

Rozendo Lima
Joao Pivoto
Arena Jodo Mambrini
Arena Sorocaba
Costa Cavalcanti
Unoesc
Sérgio Luiz Guerra
Joaquinzdo
Parque do Chimarrao

Estener Soratto
Ney Braga
Arena Minas T.C.
Cau Hansen
Arena Jaragua
CER Atlantico
CE Eventos
Dolivar Lavarda
Arrudao

Wlamir Marques
Arena Jodo Mambrini
Rozendo Lima
Arena Sorocaba
Joao Pivoto
Costa Cavalcanti
Sérgio Luiz Guerra
Parque do Chimarrédo
Joaquinzéo

Cau Hansen
Arena Minas T.C.
Ney Braga
Arena Jaragua
CER Atlantico
CE Eventos
Unoesc
Arrudao
Joaquinzéo

Estener Soratto
Wlamir Marques
Costa Cavalcanti

Rozendo Lima
Arena Sorocaba

CE Eventos

Flores da Cunha Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso
S.C. Corinthians Paulista

Foz Cataratas Futsal

Floripa Futsal
Carlos Barbosa Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava
Joacaba/Jaclani
Assoeva/Unisc/ALM

Concérdia/lUmbro
Jaragua Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
JEC/Krona
Supermercados BH/Minas
Tubaréo Futsal
Atlantico URI Erechim
Cresol/Marreco Futsal
Pato Futsal

Floripa Futsal
Flores da Cunha Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso
Magnus Futsal - Athleta
Foz Cataratas Futsal
Joacaba/Jaclani
Carlos Barbosa Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava
Assoeva/Unisc/ALM

Tubaréo Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
Supermercados BH/Minas

JEC/Krona
Jaragua Futsal
Atlantico URI Erechim
Concordia/Umbro
Pato Futsal
Cresol/Marreco Futsal

S.C. Corinthians Paulista
Intelli Recon MRG Paraiso
Floripa Futsal
Magnus Futsal - Athleta
Flores da Cunha Futsal
Foz Cataratas Futsal
Carlos Barbosa Futsal
Assoeva/Unisc/ALM
Poker Oleo Leve Gpuava

JEC/Krona
Supermercados BH/Minas
CopagrilSempreVidaSicred

Jaragua Futsal
Atlantico URI Erechim
Concoérdia/Umbro
Joacaba/Jaclani
Cresol/Marreco Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava

Tubaréo Futsal
S.C. Corinthians Paulista
Foz Cataratas Futsal
Floripa Futsal
Magnus Futsal - Athleta
Concoérdia/Umbro

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

Jaragua Futsal
Atlantico URI Erechim
CopagrilSempreVidaSicred

Cresol/Marreco Futsal

Tubar&o Futsal
JEC/Krona
Concérdia/lUmbro
Supermercados BH/Minas
Pato Futsal

Floripa Futsal
Magnus Futsal - Athleta
Assoeva/Unisc/ALM
Joacaba/Jaclani
Flores da Cunha Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso
S.C. Corinthians Paulista
Carlos Barbosa Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava

Jaragua Futsal
Atlantico URI Erechim
Supermercados BH/Minas
Cresol/Marreco Futsal
JEC/Krona
Pato Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
Tubar&o Futsal
Concoérdia/Umbro

Foz Cataratas Futsal
Floripa Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava
Intelli Recon MRG Paraiso
Assoeva/Unisc/ALM
Magnus Futsal - Athleta
S.C. Corinthians Paulista
Carlos Barbosa Futsal
Joacaba/Jaclani

Supermercados BH/Minas
CopagrilSempreVidaSicred
JEC/Krona
Pato Futsal
Concoérdia/Umbro
Jaragua Futsal
Tubar&o Futsal
Atlantico URI Erechim
Cresol/Marreco Futsal

Assoeva/Unisc/ALM
Magnus Futsal - Athleta
Flores da Cunha Futsal

S.C. Corinthians Paulista
Foz Cataratas Futsal
Pato Futsal
Tubaréo Futsal
Floripa Futsal
Carlos Barbosa Futsal

Jaragua Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava
Joagaba/Jaclani
Intelli Recon MRG Paraiso
Carlos Barbosa Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
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24/06
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30/06
01/07
01/07
01/07
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07/07
07/07
07/07
07/07
07/07
08/07
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14/07
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14/07
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15/07
15/07
16/07
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21/07
21/07
21/07
21/07
22/07
22/07
22/07
22/07

28/07
28/07
28/07
28/07
28/07
28/07
29/07
29/07
29/07

04/08
04/08
04/08
04/08

SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SAB
SAB
SAB
DOM

SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SAB
SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SAB
SAB
SAB

SEX
SEX
SEX
SEX

19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
20:15
20:15
19:00

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
19:00
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15

Erechim
Pato Branco
Francisco Beltrdo

Sorocaba
Jaragua do Sul
Marechal Candido Rondon
Belo Horizonte
Foz do Iguagu
Florianépolis
Carlos Barbosa
Pato Branco
Venancio Aires

Flores da Cunha
Belo Horizonte
Sé&o Sebastido do Paraiso
Tubaréo
Joacaba
Séo Paulo
Concordia
Francisco Beltréo
Guarapuava

Foz do Iguagu
Sé&o Sebastigdo do Paraiso
Tubaréo
Marechal Candido Rondon
Joinville
Fraiburgo
Florianépolis
Flores da Cunha
Venancio Aires

Sé&o Paulo
Belo Horizonte
Joinville
Sorocaba
Florianépolis
Carlos Barbosa
Francisco Beltrdo
Guarapuava
Joacaba

Concordia
Joinville
Sé&o Sebastido do Paraiso
Foz do Iguagu
Flores da Cunha
Carlos Barbosa
Erechim
Pato Branco
Venancio Aires

Sorocaba

Sao Paulo
Jaragua do Sul
Belo Horizonte

Tubaréo

Marechal Candido Rondon
Carlos Barbosa
Guarapuava

Venancio Aires

Marechal Candido Rondon
Florianépolis
Flores da Cunha
Sé&o Sebastido do Paraiso

RS
PR
PR

SP
SC
PR
MG
PR
SC
RS
PR
RS

RS
MG
MG
SC
SC
SP
SC
PR
PR

PR
MG
SC
PR
SC
SC
SC
RS
RS

SP
MG
SC
SP
SC
RS
PR
PR
SC

SC
SC
MG
PR
RS
RS
RS
PR
RS

SP
SP
SC
MG
SC
PR
RS
PR
RS

PR
SC
RS
MG

CER Atlantico
Dolivar Lavarda
Arrudao

Arena Sorocaba
Arena Jaragua
Ney Braga
Arena Minas T.C.
Costa Cavalcanti
Rozendo Lima
Sérgio Luiz Guerra
Dolivar Lavarda
Parque do Chimarrao

Joao Pivoto
Arena Minas T.C.
Arena Jodo Mambrini
Estener Soratto
Unoesc
Wlamir Marques
CE Eventos
Arrudao
Joaquinzéo

Costa Cavalcanti
Arena Jodo Mambrini
Estener Soratto
Ney Braga
Cau Hansen
Sebastido Andrade
Rozendo Lima
Joao Pivoto
Parque do Chimarrao

Wlamir Marques
Arena Minas T.C.
Cau Hansen
Arena Sorocaba
Rozendo Lima
Sérgio Luiz Guerra
Arrudao
Joaquinzéo
Unoesc

CE Eventos
Cau Hansen
Arena Jodo Mambrini
Costa Cavalcanti
Joao Pivoto
Sérgio Luiz Guerra
CER Atlantico
Dolivar Lavarda
Parque do Chimarrao

Arena Sorocaba
Wlamir Marques
Arena Jaragua
Arena Minas T.C.
Estener Soratto
Ney Braga
Sérgio Luiz Guerra
Joaquinzéo
Parque do Chimarrao

Ney Braga
Rozendo Lima
Jodo Pivoto
Arena Joao Mambrini

Atlantico URI Erechim
Pato Futsal
Cresol/Marreco Futsal

Magnus Futsal - Athleta
Jaragua Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
Supermercados BH/Minas
Foz Cataratas Futsal
Floripa Futsal
Carlos Barbosa Futsal
Pato Futsal
Assoeva/Unisc/ALM

Flores da Cunha Futsal
Supermercados BH/Minas
Intelli Recon MRG Paraiso

Tubaréo Futsal
Joacaba/Jaclani
S.C. Corinthians Paulista
Concoérdia/Umbro

Cresol/Marreco Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava

Foz Cataratas Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso
Tubaréo Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
JEC/Krona
Jaragua Futsal
Floripa Futsal
Flores da Cunha Futsal
Assoeva/Unisc/ALM

S.C. Corinthians Paulista
Supermercados BH/Minas
JEC/Krona
Magnus Futsal - Athleta
Floripa Futsal
Carlos Barbosa Futsal
Cresol/Marreco Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava
Joacaba/Jaclani

Concérdia/lUmbro
JEC/Krona
Intelli Recon MRG Paraiso
Foz Cataratas Futsal
Flores da Cunha Futsal
Carlos Barbosa Futsal
Atlantico URI Erechim
Pato Futsal
Assoeva/Unisc/ALM

Magnus Futsal - Athleta
S.C. Corinthians Paulista
Jaragua Futsal
Supermercados BH/Minas
Tubaréo Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
Carlos Barbosa Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava
Assoeva/Unisc/ALM

CopagrilSempreVidaSicred
Floripa Futsal
Flores da Cunha Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso

X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X

JEC/Krona
Flores da Cunha Futsal
Assoeva/Unisc/ALM

Tubar&o Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava
Atlantico URI Erechim
Concoérdia/Umbro
Flores da Cunha Futsal
S.C. Corinthians Paulista
Intelli Recon MRG Paraiso
Cresol/Marreco Futsal
Joacaba/Jaclani

Floripa Futsal
Atlantico URI Erechim
Foz Cataratas Futsal
CopagrilSempreVidaSicred
Magnus Futsal - Athleta
Carlos Barbosa Futsal
JEC/Krona
Jaragua Futsal
Assoeva/Unisc/ALM

Poker Oleo Leve Gpuava
Concoérdia/Umbro
Supermercados BH/Minas
Cresol/Marreco Futsal
S.C. Corinthians Paulista
Pato Futsal
Joacaba/Jaclani
Carlos Barbosa Futsal
Magnus Futsal - Athleta

Intelli Recon MRG Paraiso
CopagrilSempreVidaSicred
Pato Futsal
Flores da Cunha Futsal
Assoeva/Unisc/ALM
Foz Cataratas Futsal
Tubar&o Futsal
Atlantico URI Erechim
Concoérdia/Umbro

Cresol/Marreco Futsal
Supermercados BH/Minas
Magnus Futsal - Athleta
CopagrilSempreVidaSicred
Tubaréo Futsal
Joacaba/Jaclani
Jaragua Futsal
Floripa Futsal
S.C. Corinthians Paulista

Floripa Futsal
Foz Cataratas Futsal
JEC/Krona
Pato Futsal
Atlantico URI Erechim
Joacaba/Jaclani
Concoérdia/Umbro
Flores da Cunha Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso

Jaragua Futsal
Supermercados BH/Minas
Joagaba/Jaclani
Poker Oleo Leve Gpuava
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04/08 SEX 20:15 Séo Paulo SP WIlamir Marques
04/08 SEX 20:15 Tubardo sc Estener Soratto
05/08 SAB  19:00 Erechim RS CER Atlantico
05/08 SAB  20:15 Pato Branco PR Dolivar Lavarda
144 05/08 SAB  20:15 Venancio Aires RS Parque do Chimarrédo
172 Rodada
07/08 SEG 20:15 Carlos Barbosa RS Sérgio Luiz Guerra
146 19/08 SAB  19:00 Concordia SC CE Eventos
25/08 SEX  20:15 Joinville sc Cau Hansen
148 25/08 SEX  20:15 Jaragua do Sul SC Arena Jaragua
25/08 SEX  20:15 Flores da Cunha RS Jo#o Pivoto
25/08 SEX  20:15 Foz do Iguagu PR Costa Cavalcanti
151 26/08 SAB  19:00 Joagaba SC Unoesc
26/08 SAB  20:15 Pato Branco PR Dolivar Lavarda
153 26/08 SAB  20:15 Francisco Beltrdo PR Arrudao
182 Rodada
31/08 QUI  20:15 Concérdia scC CE Eventos
155 01/09 SEX  20:15 Belo Horizonte MG Arena Minas T.C.
01/09 SEX 20:15  S&o Sebastido do Paraiso MG  Arena Jo&o Mambrini
01/09 SEX 20:15 Marechal Candido Rondon PR Ney Braga
01/09 SEX 20:15 Sorocaba SP Arena Sorocaba
02/09 SAB  19:00 Erechim RS CER Atlantico
160 02/09 SAB  19:00 Joagaba SC Unoesc
02/09 SAB  20:15 Pato Branco PR Dolivar Lavarda
02/09 SAB 20:15 Guarapuava PR Joaquinzao
192 Rodada
08/09 SEX 20:15 Jaragud do Sul sc Arena Jaragua
164 08/09 SEX  20:15 Erechim RS CER Atlantico
08/09 SEX 20:15 Joagaba scC Unoesc
08/09 SEX 20:15 Séo Paulo SP Wlamir Marques
08/09 SEX 20:15 Sorocaba SP Arena Sorocaba
08/09 SEX 20:15 Foz do Iguagu PR Costa Cavalcanti
169 08/09 SEX  20:15 Florianépolis SC Rozendo Lima
08/09 SEX 20:15 Tubardo sc Estener Soratto
171 08/09 SEX  20:15 Francisco Beltrdo PR Arrudao

S.C. Corinthians Paulista X Magnus Futsal - Athleta
Tubaréo Futsal X JEC/Krona
Atlantico URI Erechim X Cresol/Marreco Futsal
Pato Futsal X Foz Cataratas Futsal
Assoeva/Unisc/ALM X Carlos Barbosa Futsal
Carlos Barbosa Futsal X Supermercados BH/Minas
Concoérdia/Umbro X Atlantico URI Erechim
JEC/Krona X Magnus Futsal - Athleta
Jaragua Futsal X Intelli Recon MRG Paraiso
Flores da Cunha Futsal X Assoeva/Unisc/ALM
Foz Cataratas Futsal X Floripa Futsal
Joagaba/Jaclani X Poker Oleo Leve Gpuava
Pato Futsal X CopagrilSempreVidaSicred
Cresol/Marreco Futsal X S.C. Corinthians Paulista

Concérdia/lUmbro X Jaragua Futsal
Supermercados BH/Minas X Cresol/Marreco Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso X Flores da Cunha Futsal
CopagrilSempreVidaSicred X JEC/Krona

Magnus Futsal - Athleta X Foz Cataratas Futsal
Atlantico URI Erechim X Carlos Barbosa Futsal
Joacgaba/Jaclani X S.C. Corinthians Paulista
Pato Futsal X Tubar&o Futsal
X

Poker Oleo Leve Gpuava Floripa Futsal
Jaragua Futsal
Atlantico URI Erechim
Joagaba/Jaclani
S.C. Corinthians Paulista
Magnus Futsal - Athleta

Supermercados BH/Minas
Pato Futsal
Intelli Recon MRG Paraiso
Flores da Cunha Futsal
Poker Oleo Leve Gpuava

X X X X X X X X X

Foz Cataratas Futsal Assoeva/Unisc/ALM
Floripa Futsal Carlos Barbosa Futsal
Tubaréo Futsal Concoérdia/Umbro
Cresol/Marreco Futsal JEC/Krona

Sao Paulo, 22 de Fevereiro de 2017.

José Carlos dos Santos
Assessor Técnico
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